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Stół składany 
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Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t stó ł składany , przeznaczon y jak o mebe l 
użytkowy domowy, gospodarczy, a także jako mebel do użytkowania turystycznego. 

Istotę cec h nowośc i i  oryginalnośc i wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć 
przedmiotu, nadająceg o się d o wielokrotneg o odtwarzania , przejawiając a się kształtem ora z 
właściwościami powierzchni. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y zosta ł n a załączony m rysunku , n a 
którym fig. 1 -  przedstawi a wido k boczne j powierzchn i złożoneg o stoł u ukazując y bla t 
umieszczony w pozycj i pionowej i posiadający na górnej krawędzi symetryczn e zawiasy oraz 
ukazuje symetryczn e złożon e boczn e nog i połączon e w  dolne j częśc i wzdłużnym i 
elementami; fig. 2  -  przedstawi a wido k czołow o -  ukośn y rozstawioneg o stoł u ukazujący 
blat n a górne j powierzchn i ora z rozłożon e symetryczn e krzyżow e ruchom e element y n a 
bocznych powierzchniac h a  takż e górn e i  dolne wzdłu ż symetryczn e element y łączące pary 
nóg w górnej i dolnej części na bocznych wewnętrznych powierzchniach; fig. 3 - przedstawi a 
boczny wido k złożoneg o składaneg o stołu , ukazując y na bocznyc h powierzchniac h złożon e 
krzyżowe ruchome elementy; fig.4 - przedstawi a widok czołowo - ukośny rozłożonego stołu 
ukazujący bla t umieszczon y w  pozycj i pionowe j i  posiadając y n a górne j krawędz i 
symetryczne zawias y ora z ukazuj e symetryczne rozłożon y Jboczn e nogi połączon e w  dolne j 
części wzdłużnym i elementam i ora z symetrycznym i kratowym i ruchomym i elementam i n a 
bocznych powierzchniach. -



Stół składany , wedłu g wzor u przemysłowego , zawierając y składaną podstaw ę ora z 
blat, posiad a i s t o t n e c e c h y przejawiając e si ę tym , ż e posiad a dwi e par y 
symetrycznych nóg , połączonyc h n a bocznyc h powierzchniac h krzyżowym i ruchomym i 
elementami, któryc h zewnętrzn e doln e końc e mog ą przemieszcza ć si ę w  dolne j częśc i w 
pionowych rowkach każdej z nóg, zaś na większych bocznych powierzchniach, w dolne j i w 
górnej części , par y nó g połączon e s ą wzdłużnymi symetrycznym i elementami , a  w  górne j 
części bla t o  gładkie j powierzchn i posiadając y na jednej dłuższe j krawędzi , w  pobliż u je j 
końców, mocujące elementy w postaci symetrycznych zawiasów, których końce usytuowano 
w górnych częściach pary nóg na ich czołowej powierzchni tak, że umożliwiają obrót blatu o 
270 stopni , z  pionoweg o ułożeni a wzdłu ż par y nó g n a większe j boczne j powierzchn i n a 
ułożenie poziome wsparte na wszystkich nogach, tworząc e górną powierzchnię stołu. 

Większe boczn e powierzchni e stołu , ograniczon e symetrycznym i nogam i ora z 
równoległymi elementam i w  górne j i  w  dolne j częśc i ora z krzyżowym i ruchomym i 
elementami na bocznych powierzchniach, mog ą przemieszcza ć się od siebie lub ku sobie, aż 
do równoległeg o płaskieg o ułożenia , poprze z ruc h dolnyc h końcó w bocznych krzyżowyc h 
elementów w  wzdłużnyc h pionowyc h rowkac h nóg , prz y czy m w  pozycj i złożone j bla t 
umieszczony jes t n a jedne j czołowe j powierzchn i stoł u i  zawier a prz y górnyc h narożac h 
elementy mocujące o postaci zawiasów, zaś poprzez jego obrót o 270 stopni umieszczany jest 
na górnej powierzchni, tworząc blat stołu. 

Krawędzie wszystkic h elementó w i  blat u posiadaj ą ścięci a przytępiając e je , a 
wszystkie powierzchnie zewnętrzne elementów i blatu są gładkie o atrakcyjnej kolorystyce. 
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